

Pachet materiale de curatenie si intretinere

I.D.: 58605203

Data publicarii 07.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.528,57 RON - 2.528,57 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA| 1.|Baterie Ferro pipa medie|buc|5.00|160.0000|800.00|152.00|0.00| 2.|Capac WC|buc|5.00|33.6160|168.08|31.94|0.00| 3.|Robinet flotor 3/8 |buc|4.00|63.1800|252.72|48.02|0.00| 4.|Jollyflex+ventil 1" 1/2 32/40|buc|10.00|12.0960|120.96|22.98|0.00| 5.|Fir motocoasa (damil) 2.4mm rola 240m Husqvarna OptiRound|buc|1.00|180.7983|180.80|34.35|0.00| 6.|Cap (tambur) motocoasa Husqvarna T35 M12 SculeForest.ro (Cap motocoasa)|buc|1.00|119.4958|119.50|22.70|0.00| 7.|Laveta bumbac |buc|200.00|1.4370|287.39|54.61|0.00| 8.|Sano clear 750ml pulv blue|buc|24.00|13.9328|334.39|63.53|0.00| 9.|Raid Spray Muste+Tantari|buc|12.00|16.8067|201.68|38.32|0.00| 10.|Solutie parbriz 5L|buc|5.00|12.6100|63.05|11.98|0.00| |||||
|TOTAL|3,009.00|267.00||2,528.57|480.43|0.00|